CÂMARAMUNICIPALDE POUSOALEGRE
' Estado de Minas Gerais

REQUERIMENTO Nº 76 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, consoante disposto no art.

Alegre, requer seja realizada Sessão Especial para homenageara escola Flamina Futebol
Clube pelos 35 anos de existência.

JUSTIFICATIVA

Esta comemoraçãovisa lembrar a importante trajetória da.
Escola Flamina no município, e que este ano completa 35 anos. A escola de Futebol é a

que mais revela atletas no Sul de Minas e tem como objetivo apoiar os jovens talentos
jogadores de Pouso Alegre e região do Sul de Minas.

; Sala das Sessões, 31 de maio de 2022.

Oliveira
VEREADOR

PELO PLENÁRIO
POR 5 K voTOSs.

SALA DAS SESSÕES, U+ / Ok / ÃoA

Revererido Dionísio
* Presidente

“ASSINADOPOROLIVEIRAALTAIRAMARAL:49564579600-31/05/202213:06:27«MB9F-5KM2-2761-5WRP
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.empa.mg.gov.br